
K pronájmu, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4287391 Datum vydání: 24.10.2024

Cena za nemovitost:

12 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme do podnájmu byt 2+1 po rekonstrukci s novou prostornou
lodžií, který se nachází ve 2. patře panelového domu po
revitalizaci. Byt má nové bytové jádro, rozvody elektřiny, internet
zaveden do všech pokojů. Samozřejmostí je nová kuchyňská linka
se sporákem, nové plovoucí podlahy v celém bytě, nově
vymalováno. V koupelně sprchový kout, keramická dlažba a
obklady. K bytu patří sklepní kóje. Klidná lokalita s výbornou
dostupností občanské vybavenosti. Uvedená cena nájmu je pro
jednu osobu včetně záloh na služby. Každá další osoba +900,-Kč.
Při prohlídce je nutno doložit pracovní smlouvu a potvrzení o
bezdlužnosti (tzn. žádné exekuce a insolvence). Před
nastěhováním je nutno uhradit dvouměsíční kauci majiteli a provizi
makléři.

ID inzerátu ESO: 4287391
Inzerát vydán: 22.10.2024
Inzerát aktualizován: 24.10.2024
ID zakázky v RK: 900889223
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 58 m2
Kód zakázky: 889223

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Hujo
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


